
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnień udzielonych Kierownikowi Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach  

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 26 stycznia 2024 r. tracą moc: 

1. Zarządzenie nr 86/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Młynarach do reprezentowania Gminy Miasta i Gminy Młynary. 

2. Zarządzenie 107/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach Pani Jadwigi Piekarskiej do wydawania decyzji 

administracyjnych. 

3. Zarządzenie 108/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Jadwigi Piekarskiej – Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach do przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

4. Zarządzenie nr 32/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji                              

w sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka.  

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


